Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 г. Ульяновска «Средняя школа №73 имени П.С.Дейнекина»

 ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                             № 183 -о

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в коррекционных (ресурсных) классах в 1 полугодии

2023-2024 учебного года

В целях четкой организации образовательной деятельности, труда педагогов и

обучающихся ресурсных классов МБОУ СШ №73 имени П.С. Дейнекина, на

основании письма Мин просвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03, письма

Роспотребнадзора от 06.08.2021 г.  № 01-169/08-01 «О направлении

рекомендаций»  и  в соответствии с Положением о системе оценки

обучающихся коррекционных (ресурсных) классов МБОУ СШ №73 имени

П.С.Дейнекина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в коррекционных

(ресурсных) классах в 1 полугодии  2023-2024 учебного года

(Приложение 1).

2. Назначить ответственным за проведение и корректировку оценочных

процедур в коррекционных (ресурсных) классах заместителя директора

по НМР Титаренко Н.В.

           3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                           ____________ /Т.В.Евстигнеева/

С приказом ознакомлен(а)

Приложение № 1

к приказу № 188-о от 01.09.2023 г.

		2023-11-13T21:04:22+0300
	Евстигнеева Татьяна Владимировна